

Zestawienie rejestru stowarzyszeń

Parametry zestawienia:

Stowarzyszenia wykreślone równie: nie

Wybrany rejestr stowarzyszeń równie: Stowarzyszenia Rejestrowe

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
1	2	0000166804	Ochotnicza Straż Pożarna w Daszynie Daszyna Daszyna 35 99-107	Daszyna	<ol style="list-style-type: none">1. Prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z Państwową Strażą Pożarną, organami samorządowymi i innymi podmiotami.2. Branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń.3. Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi.4. Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno - oświatowej i rozrywkowej.5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach Samorządowych i przedstawicielskich.6. Wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz niniejszego statutu.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
2	4	0000163542	Ochotnicza Straż Pożarna w miejscowości Starej Stary Stara Łelazna Daszyna 38 99-107	Daszyna	<p>1. Prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z Państwową Strażą Pożarną, organami samorządowymi i innymi podmiotami.</p> <p>2. Branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń.</p> <p>3. Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi.</p> <p>4. Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno - o wiatowej i rozrywkowej.</p> <p>5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych oraz przedstawicielskich.</p> <p>6. Wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz niniejszego Statutu.</p> <p>4. Rozwijanie wśród członków ochotniczej straży pożarnej kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno - o wiatowej i rozrywkowej.</p> <p>5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych oraz przedstawicielskich.</p> <p>6. Wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz niniejszego statutu</p>

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
3	3	0000191154	Ochotnicza Straż Pożarna w Jarochowie Jarochów Daszyna 32 99-107	Daszyna	<p>1. prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi podmiotami,</p> <p>2. branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń,</p> <p>3. informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi,</p> <p>4. rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno-wiatowej i rozrywkowej,</p> <p>5. uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych i przedstawicielskich,</p> <p>6. wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz ze statutu.</p>
4	5	0000244788	Ochotnicza Straż Pożarna w Jarochówku Jarochówek Daszyna 14 A 99-107	Daszyna	<p>1. Prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z Państwem Straż Pożarną, organami samorządowymi i innymi podmiotami.</p> <p>2. Branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń.</p> <p>3. Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi.</p> <p>4. Rozwijanie wśród członków OSP kultury Fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno-wiatowej i rozrywkowej.</p> <p>5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych i przedstawicielskich.</p> <p>6. Wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz statutu.</p>

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
5	1	0000226530	Ochotnicza Straż Pożarna w Mazewie Mazew Daszyna 71 99-107	Daszyna	<ol style="list-style-type: none"> 1. Prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z Państwową Strażą Pożarną, organami samorządowymi oraz innymi podmiotami. 2. Branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń. 3. Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi. 4. Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno - o wiatowej i rozrywkowej. 5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych oraz przedstawicielskich. 6. Wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz statutu.
6	6	0000178201	Ochotnicza Straż Pożarna w Nowej Łelaznej Nowa Łelazna Daszyna 34 99-107	Daszyna	<ol style="list-style-type: none"> 1. Prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z Państwową Strażą Pożarną, organami samorządowymi i innymi podmiotami. 2. Branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń. 3. Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi. 4. Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno o wiatowej i rozrywkowej. 5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych oraz przedstawicielskich. 6. Wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz niniejszego statutu.
7	7		Ochotnicza Straż Pożarna w Sławoszewie Sławoszew Daszyna 99-107	Daszyna	

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
8	8	0000184304	Ochotnicza Straż Pożarna w Górszowie Górszów Daszyna 13A 99-107	Daszyna	<p>1. Prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z Państwowymi Strażami Pożarnymi organami samorządowymi i innymi podmiotami.</p> <p>2. Branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeniach.</p> <p>3. Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi.</p> <p>4. Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno - oświatowej i rozrywkowej.</p> <p>5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych oraz przedstawicielskich.</p> <p>6. Wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz statutu.</p>
9	9	0000254189	Ochotnicza Straż Pożarna w Korytach Koryta Daszyna 11A 99-107	Daszyna	<p>1. Prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi podmiotami.</p> <p>2. Branie udziału w akcjach ratowniczych prowadzonych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeniach.</p> <p>3. Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi.</p> <p>4. Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno - oświatowej i rozrywkowej.</p> <p>5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych i przedstawicielskich.</p> <p>6. Wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz statutu.</p>

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
10	10	0000246014	Ochotnicza Straż Pożarna w Królewicach Królevice Daszyna 26A 99-107	Daszyna	<ol style="list-style-type: none"> 1. Prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi podmiotami. 2. Branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń. 3. Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi. 4. Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno-wiatowej i rozrywkowej. 5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych i przedstawicielskich. 6. Wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz ze statutu.
11	11	0000246127	Ochotnicza Straż Pożarna w Rzędkowie Rzędków Daszyna 31 99-107	Daszyna	<ol style="list-style-type: none"> 1. prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi podmiotami, 2. branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń 3. informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi, 4. rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno-wiatowej i rozrywkowej, 5. uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych i przedstawicielskich, 6. wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz ze statutu.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
12	12		Ochotnicza Straż Pożarna w Łubnie Łubno Daszyna 99-107	Daszyna	
13	13	0000204330	Ochotnicza Straż Pożarna w Zagaju - Rogulicach Zagaj - Rogulice Góra w. Małgorzaty 30 99-122	Góra w. Małgorzaty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi podmiotami. 2. Branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń. 3. Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi. 4. Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenia działalności kulturalnej o wiatowej i rozrywkowej. 5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych i przedstawicielskich. 6. Wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz ze statutu.
14	14	0000200888	Ochotnicza Straż Pożarna w Tumie Tum Góra w. Małgorzaty 52 99-122	Góra w. Małgorzaty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi podmiotami. 2. Branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń. 3. Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi. 4. Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalnej o wiatowej i rozrywkowej. 5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych oraz przedstawicielskich. 6. Wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz ze statutu.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
15	15	0000245839	Ochotnicza Straż Pożarna w Sługach Sługi Sługi 24 99-122 Góra w tej Małgorzaty	Góra w. Małgorzaty	<p>1. Prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi podmiotami.</p> <p>2. Branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń.</p> <p>3. Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi.</p> <p>4. Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno-wiatowej i rozrywkowej.</p> <p>5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych i przedstawicielskich.</p> <p>6. Wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz niniejszego statutu.</p>
16	16		Ochotnicza Straż Pożarna w Orszewicach Orszewice Góra w. Małgorzaty 99-122	Góra w. Małgorzaty	
17	17	0000207218	Ochotnicza Straż Pożarna w Morakowie Moraków Moraków 19 99-122 Góra w. Małgorzaty	Góra w. Małgorzaty	<p>1. Prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi podmiotami.</p> <p>2. Branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń.</p> <p>3. Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi.</p> <p>4. Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej oraz prowadzenie działalności kulturalno-wiatowej i rozrywkowej.</p> <p>5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych i przedstawicielskich.</p> <p>6. Wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz statutu.</p>

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
18	18	000020191918	Ochotnicza Straż Pożarna w Marynkach Marynki Ł. Czyca 51 99-100	Ł. Czyca	<ol style="list-style-type: none"> 1. prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi podmiotami, 2. branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń, 3. informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi, 4. rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno - oświatowej i rozrywkowej, 5. uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych i przedstawicielskich, 6. wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz statutu.
19	19	0000195204	Ochotnicza Straż Pożarna w Górze w. Małgorzaty Góra w. Małgorzaty Góra w. Małgorzaty 45 99-122	Góra w. Małgorzaty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi podmiotami. 2. Branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń. 3. Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi. 4. Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno - oświatowej i rozrywkowej. 5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych i przedstawicielskich. 6. Wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz niniejszego statutu.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
20	20	0000202487	Ochotnicza Straż Pożarna w Starym Gaju Stary Gaj Stary Gaj 24	Góra w. Małgorzary	<ol style="list-style-type: none"> 1. Prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi podmiotami. 2. Branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń. 3. Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi. 4. Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno - o wiatowej i rozrywkowej. 5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych i przedstawicielskich. 6. Wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz niniejszego statutu.
21	21	0000246314	Ochotnicza Straż Pożarna w Ambrowie Ambrowie Ambrowie 56 99-122 Góra w. Małgorzaty	Góra w. Małgorzaty	<ol style="list-style-type: none"> 1. prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi podmiotami. 2. Branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń. 3. Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi. 4. Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno o wiatowej i rozrywkowej. 5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych i przedstawicielskich. 6. Wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz niniejszego statutu.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
22	22	0000182215	Ochotnicza Straż Pożarna w Leńnicy Małej Leńnica Mała Leńnica Mała 80 99-142	Łęczyca	<ol style="list-style-type: none"> 1. Prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi podmiotami. 2. Branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń. 3. Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi. 4. Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno - o wiatowej i rozrywkowej. 5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych oraz przedstawicielskich. 6. Wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz statutu.
23	23	0000197346	Ochotnicza Straż Pożarna w Łęce Łęka Łęczyca 99-100	Łęczyca	<ol style="list-style-type: none"> 1. Prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi podmiotami. 2. Branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń. 3. Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi. 4. Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno - o wiatowej i rozrywkowej. 5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych oraz przedstawicielskich. 5. Wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz statutu.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
24	24	0000360513	Ochotnicza Straż Pożarna w Topoli Katowiej Topola Katowa Ł. Czyca 21 99-100	Ł. Czyca	Prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z instytucjami i stowarzyszeniami. Branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń. Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi. Rozwijanie wódnictwa członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno oświatowej i rozrywkowej. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych i przedstawicielskich / Wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz niniejszego statutu.
25	25	0000186108	Ochotnicza Straż Pożarna w Topoli Królewskiej Topola Królewska Ł. Czyca 99-100	Ł. Czyca	1. Prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi podmiotami. 2. Branie udziału w akcjach ratowniczych prowadzonych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń. 3. Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi. 4. Rozwijanie wódnictwa członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno oświatowej i rozrywkowej. 5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych oraz przedstawicielskich. 6. Wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz niniejszego statutu.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
26	26	0000206368	Ochotnicza Straż Pożarna w Dębnie Dębno ul. Czyca 18A 99-100	ul. Czyca	<ol style="list-style-type: none"> 1. Prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi podmiotami. 2. Branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń. 3. Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi. 4. Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno oświatowej i rozrywkowej. 5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych i przedstawicielskich. 6. Wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz statutu.
27	27		Ochotnicza Straż Pożarna w Gawronach Gawrony ul. Czyca 99-100	ul. Czyca	
28	28	0000195203	Ochotnicza Straż Pożarna w Pruszkach Pruszków ul. Czyca 16 99-100	ul. Czyca	<ol style="list-style-type: none"> 1. Prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi podmiotami. 2. Branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń. 3. Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi. 4. Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno oświatowej i rozrywkowej. 5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych i przedstawicielskich. 6. Wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz ze statutu.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
29	29	0000193390	Ochotnicza Straż Pożarna w Błoniu Błonie Ł. Czyca 37 A 99-100	Ł. Czyca	<ol style="list-style-type: none"> 1. prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi podmiotami . 2. branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń . 3. Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi . 4. Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno - o wiatowej i rozrywkowej . 5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych oraz przedstawicielskich . 6. Wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz ze statutu.
30	30	0000198023	Ochotnicza Straż Pożarna w Dzierzbietowie Dzierzbietów Ł. Czyca 9 lok. 9 99-100	Ł. Czyca	<ol style="list-style-type: none"> 1. Prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi podmiotami. 2. Branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń. 3. Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi . 4. Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno - o wiatowej i rozrywkowej. 5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych i przedstawicielskich . 6. Wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz statutu.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
31	31	0000198023	Ochotnicza Straż Pożarna w Dobrogostach Dobrogosty Ł. Czyca 14A 99-100	Ł. Czyca	<ol style="list-style-type: none"> 1. Prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi podmiotami. 2. Branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń. 3. Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi. 4. Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno-sportowej i rozrywkowej. 5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych i przedstawicielskich. 6. Wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz statutu.
32	32		Ochotnicza Straż Pożarna w Wilczkowicach Wilczkowice Ł. Czyca 99-100	Ł. Czyca	
33	33	0000245835	Ochotnicza Straż Pożarna w Ł. Czycy Ł. Czyca ul. Sienkiewicza 27 Ł. Czyca 99-100		<ol style="list-style-type: none"> 1 Prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi podmiotami. 2. Branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń. 3. Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach oraz sposobach ochrony przed nimi. 4. Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno-sportowej i rozrywkowej. 5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych i przedstawicielskich. 6. Wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz statutu.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
34	34	0000193401	Ochotnicza Straż Pożarna w Chrzostówku Chrzostówek Ł. Czyca 99-100	Ł. Czyca	<ol style="list-style-type: none"> 1. Prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi podmiotami. 2. Branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń. 3. Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach oraz sposobach ochrony przed nimi. 4. Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalnej o wiatowej i rozrywkowej. 5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych oraz przedstawicielskich. 6. Wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz ze statutu.
35	35		Ochotnicza Straż Pożarna w Bronnie Bronno Ł. Czyca 99-100	Ł. Czyca	<ol style="list-style-type: none"> 1. prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z instytucjami i stowarzyszeniami. 2. Branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń. 3. Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi. 4. Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalnej o wiatowej i rozrywkowej. 5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych i przedstawicielskich. 6. Wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz niniejszego statutu.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
36	36	0000199887	Ochotnicza Straż Pożarna w Mikołajewie Mikołajew Ł. Czyca 30 99-100	Ł. Czyca	<ol style="list-style-type: none"> 1. Prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi podmiotami. 2. Branie udziału w akcjach ratowniczych i przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń. 3. Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi. 4. Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i rozrywkowej. 5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych i przedstawicielskich. 6. Wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz niniejszego statutu
37	37	0000298865	Ochotnicza Straż Pożarna w Lubieniu Lubie Ł. Czyca 20A 99-100	Ł. Czyca	<ol style="list-style-type: none"> 1. Prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP organami samorządowymi i innymi podmiotami 2. Branie udziału w akcjach ratowniczych prowadzonych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń 3. Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi, 4. Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno - o wiatowej i rozrywkowej, 5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych oraz przedstawicielskich, 6. Wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz niniejszego statutu

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
38	38	0000390551	Ochotnicza Straż Pożarna w Krzepocinie Krzepocin Pierwszy Ł. Czyca 99-100	Ł. Czyca	<ol style="list-style-type: none"> 1. prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z instytucjami i stowarzyszeniami, 2. branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń, 3. informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz o sposobach ochrony przed nimi, 4. rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno-wiatowej i rozrywkowej, 5. uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych i przedstawicielskich, 6. wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz niniejszego statutu.
39	39	0000267965	Ochotnicza Straż Pożarna w Jankowie Janków Ł. Czyca 13 A 99-100	Ł. Czyca	<ol style="list-style-type: none"> 1. prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi podmiotami, 2. branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń, 3. informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi, 4. rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno-wiatowej i rozrywkowej, 5. uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych oraz przedstawicielskich, 6. wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz statutu.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
40	40	0000212760	Ochotnicza Straż Pożarna w Siedlcu Siedlec Ł. Czyca 14 A 99-100	Ł. Czyca	1. prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi podmiotami, 2. branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych, związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń, 3. informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi, 4. rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno-sportowej i rozrywkowej, 5. uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych i przedstawicielskich, 6. wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz ze statutu.
41	41		Ochotnicza Straż Pożarna ZME APAREL ZME APAREL Topola Królewska Ł. Czyca 99-100	Ł. Czyca	
42	42		Ochotnicza Straż Pożarna w Witowie Witów Piątek 99-100	Piątek	

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
43	43		Ochotnicza Straż Pożarna w Piekarach Piekary Piątek 99-120	Piątek	<ol style="list-style-type: none"> 1. prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z instytucjami i stowarzyszeniami, 2. branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń, 3. informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi, 4. rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno - o wiatowej rozrywkowej, 5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych i przedstawicielskich, 6. wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz niniejszego statutu.
44	44	0000196815	Ochotnicza Straż Pożarna w Piętku Piątek ul. Strażacka 1 Piątek 99-120	Piątek	<ol style="list-style-type: none"> 1. prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi podmiotami, 2. branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń, 3. informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi, 4. rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno - o wiatowej i rozrywkowej, 5. uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych i przedstawicielskich, 6. wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz ze statutu.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
45	45	0000244860	Ochotnicza Straż Pożarna w Orenicach Orenice Piątek 99-120	Piątek	<ol style="list-style-type: none"> 1. prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi podmiotami, 2. Branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń, 3. informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi, 4. rozwijanie wódt członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno-wiatowej rozrywkowej, 5. uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych oraz przedstawicielskich, 6. wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz niniejszego statutu. 4. rozwijanie wódt członków OSP
46	46	0000225084	Ochotnicza Straż Pożarna w Janowicach - Gołubiu Janowice-Gołub Piątek 16 99-120	Piątek	<ol style="list-style-type: none"> 1. prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi podmiotami, 2. branie udziału w akcjach ratowniczych i przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń, 3. informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi, 4. rozwijanie wódt członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno-wiatowej i rozrywkowej. 5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych oraz przedstawicielskich, 6. wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz statutu.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
47	47	0000256173	Ochotnicza Straż Pożarna w Jankowie Janków Piątek 99-120	Piątek	<p>1. prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi podmiotami,</p> <p>2. branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń,</p> <p>3. informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi,</p> <p>4. Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno-wiatowej i rozrywkowej,</p> <p>5. uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych i przedstawicielskich,</p> <p>6. wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz statutu.</p>

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
48	48	0000195700	Ochotnicza Straż Pożarna w Balkowie Balków Piątek 46 99-120	Piątek	<ol style="list-style-type: none"> 1. prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi podmiotami, 2. branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń, 3. informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi, 4. rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno-sportowej i rozrywkowej, 5. uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych oraz przedstawicielskich, 6. wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz statutu.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
49	49	0000193810	Ochotnicza Straż Pożarna w Witoni Witonia ul. Stefana Starzyńskiego 8 Witonia 99-335	Witonia	<ol style="list-style-type: none"> 1. prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi podmiotami, 2. branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń, 3. informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi, 4. rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno - o wiatowej i rozrywkowej, 5. uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych i przedstawicielskich, 6. wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz statutu OSP.
50	50		Ochotnicza Straż Pożarna w Szamowie Szamów Byszew 99-331	Witonia	

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
51	51	0000184314	Ochotnicza Straż Pożarna w Romartowie Romartów Witonia 14 A 99-335	Witonia	<p>1. prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi podmiotami,</p> <p>2. branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń,</p> <p>3. informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi,</p> <p>4. rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno-rekreacyjnej i rozrywkowej,</p> <p>5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych oraz przedstawicielskich,</p> <p>6. wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz ze statutu.</p>

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
52	52	0000192771	Ochotnicza Straż Pożarna w Kucharach Kuchary Witonia 47 99-335	Witonia	<p>1. prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi podmiotami,</p> <p>2. branie udziału w akcjach przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń,</p> <p>3. informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi,</p> <p>4. rozwijanie wódt członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno - o wiatowej i rozrywkowej,</p> <p>5. uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych i przedstawicielskich,</p> <p>6. wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz statutu OSP.</p> <p>4. rozwijanie wódt członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno o wiatowej i rozrywkowej,</p> <p>5. uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych i przedstawicielskich,</p> <p>6. wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz statutu OSP</p>

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
53	53	0000196136	Ochotnicza Straż Pożarna w Gołocicach Gołocice Witonia 37 A 99-335	Witonia	<ol style="list-style-type: none"> 1. prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi podmiotami, 2. branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń, 3. informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi, 4. rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalnej o wiatowej i rozrywkowej, 5. uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych i przedstawicielskich, 6. wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz statutu OSP.
54	54	0000179352	Ochotnicza Straż Pożarna w Gledzianówku Gledzianówek Witonia 13 99-335	Witonia	<ol style="list-style-type: none"> 1. prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi podmiotami 2. branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń. 3. informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi, 4. rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalnej o wiatowej, 5. uczestniczenie oraz reprezentowanie OSP w organach samorządowych i przedstawicielskich, 6. wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz ze statutu.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
55	55	0000195832	Ochotnicza Straż Pożarna w Anusinie Anusin Witonia 99-335	Witonia	1.prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi podmiotami, 2. branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeniach, 3. informowanie ludności o ostatnich zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi, 4. rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno - oświatowej i rozrywkowej, 5. uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych oraz przedstawicielskich, 6. wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz niniejszego statutu.
56	56	0000139567	Towarzystwo Miłośników Ziemi Łęczyckiej Łęczyca ul. Poznańska 6 Łęczyca 99-100		Szerzenie wiedzy o Ziemi Łęczyckiej, pielęgnowanie i popularyzowanie jej tradycji, tworzenie nowych wartości kulturowych, inicjowanie imprez kulturalnych i artystycznych, przynoszących chwałę Ziemi Łęczyckiej.
57	57		Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Szpitala w Łęczycu Łęczyca ul. Zachodnia 6 Łęczyca 99-100		1.Propagowanie spraw związanych z ochroną zdrowia w formie pogadarek i odczytów na terenie działania Stowarzyszenia,

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
58	58		Stowarzyszenie "Na Rzecz Rozwoju Ziemi Ł czyckiej" Ł czyca ul. Pozna ska - siedziba tymczasowa 2 Ł czyca 99-100		1. Stworzenie platformy współdziałania osób fizycznych i prawnych na rzecz rozwoju Ziemi Ł czyckiej, 2. pobudzanie i inspirowanie społecznej aktywności w sferach: a/ gospodarczej b/ kulturowej c/ o wiatowej 3. promowanie interesów Ziemi Ł czyckiej na zewnątrz
59	59	0000245447	Stowarzyszenie Kupców Ł czyckich I Strefy Ł czyca ul. Pl. Ko ciuszki 9 Ł czyca 99-100		Głównym celem stowarzyszenia jest ochrona interesów i współdziałanie na rzecz kupców gminy Ł czyca, oraz reprezentowanie interesów kupców wobec lokalnych władz gminy.
60	60	0000245725	Stowarzyszenie U ytkowników Sieci Telewizji Kablowej " Boruta " Ł czyca ul. M. Konopnickiej 14 Ł czyca 99-100		1. Przybliżenie kultur innych narodów, 2. Propagowanie kinematografii wiatowej, 3. Propagowanie treści o wiatowych i informacyjnych, 4. Rozwijanie zainteresowania w zakresie technik przysyłania informacji i informatyki, 5. Przybliżenie mieszkańcom problemów miast i regionu, 6. Umożliwianie członkom czynnego uczestnictwa w życiu publicznym.
61	61	0000247989	Stowarzyszenie Przyjaciół Góra w. Małgorzaty Góra w. Małgorzaty Góra w. małgorzaty 42 99-122	Góra w. Małgorzaty	Stowarzyszenie jako organizacja społeczna ma na celu poprzez działalność swoich członków uczcić 850 lecie istnienia Parafii Rzymsko - katolickiej Góra w. Małgorzaty, popularyzować wiedzę historyczną i tradycje kultywowane na terenie gminy Góra w. Małgorzaty, przyczynić się do jej rozwoju kulturalnego
62	62		Stowarzyszenie Abstynentów Klubu "Przebudzenie" Ł czyca ul. Belwederska 39 Ł czyca 99-100		

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
63	63		Stowarzyszenie Ogrodników i Producentów Rolnych " Smak" Daszyna Daszyna 34 A 99-107	Daszyna	
64	64	0000250546	Stowarzyszenie w dkarские " Rekin" Grabów ul. Mickiewicza 27 Grabów 99-150	Grabów	Zagospodarowanie wód przy cegielni Grabów, Zasilanie tych wód, Stworzenie warunków do rekreacyjnego w dowania, Dbanie o ekologi tych wód oraz przyległego terenu, Organizowanie imprez sportowo rekreacyjnych
65	65	506	Ł czyckie Stowarzyszenie Prywatnych Wła cicieli Domków Jednorodzinnych " Segment" Ł czyca ul. Zachodnia 38		1.Organizowanie współpracy osób fizycznych na rzecz rozwoju osiedla i w celu jego wła ciwego zagospodarowania, 2.Reprezentowanie członków Stowarzyszenia przed organami władzy rz dowej i samorz dowej, a tak e w kontaktach z podmiotami gospodarczymi, 3. podejmowanie własnych inicjatyw na rzecz rozwoju osiedla i ich realizacja , a w tym organizowanie zbiorowych zakupów materiałów, urz dze , sprz tu i narz dzi niezb dnych dla członków zrzeszenia oraz zapewnienia prawidłowego funkcjonowania terenu wokół domów oraz utrzymywania na nich porz dku i czysto ci, 4.tworzenie platformy współdziałania z innymi organizacjami dla zapewnienia realizacji celów Stowarzyszenia.
66	66	0000264614	Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy Grabów Grabów ul. Przedrynek 9 Grabów 99-150	Grabów	Stowarzyszenie jest organizacją społeczną mają c na celu: 1.tworzenie warunków do zagospodorowania i zbytu pódów rolnych wyprodukowanych na terenie gminy 2. zapobieganie i tworzenie nowych miejsc pracy dla mieszka ców gminy Grabów 3. podejmowanie działań w celu zdobywania ódków na rozwój szkolnictwa,słu by zdrowia,kultury i sportu, 4. zapobieganie o rozwój infrastruktury wiejskiej i podejmowanie działań dla pozyskania ódków na ten cel, 5.podejmowanie działań na rzecz poprawy warunków ekologicznych na terenie Gminy

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
67	67	0000260472	Stowarzyszenie Łczycki Komitet Obrony Bezrobotnych Łczyca ul. M. Konopnickiej 14 lok. 50 Łczyca 99-100		<ol style="list-style-type: none"> 1. Dążenie do stworzenia systemu obrony bezrobotnych przed bezrobociem. 2. Obrona istniejących i przyczynienie się do tworzenia nowych miejsc pracy. 3. Poszukiwanie i upowszechnianie zatrudnienia bezrobotnych i niepełnosprawnych i ich przekwalifikowania zawodowego. 4. Pobudzanie przedsiębiorczości wśród bezrobotnych i niepełnosprawnych, 5. Pobudzanie wiadomości bezrobotnych i niepełnosprawnych w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholizm, narkomania), profilaktyki zdrowotnej oraz krzewienia zainteresowania ekologicznym stylem życia. 6. Inicjonowanie działań charytatywnych na rzecz wspierania rodzin najuboższych i niepełnosprawnych oraz dzieci z rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym.
68	68	0000245145	Towarzystwo Miłośników Piłki i Okolic Piłki Piłki ul. Pokrzywna 1 Piłki 99-120	Piłki	Szerzenie wiedzy o Piłce i okolicy, pielęgnowanie i popularyzowanie jej tradycji, tworzenie nowych wartości kulturowych, inicjonowanie imprez kulturalnych i artystycznych, przynoszących chwałę dla Piłki.
69	69	0000252681	Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Winickiej winice Warckie ul. Szkolna 1 winice Warckie 99-140	winice Warckie	<ol style="list-style-type: none"> 1. skupianie lokalnego społeczeństwa wokół idei spraw publicznych, a zwłaszcza rozwoju i promocji gminy oraz popularyzacja, rozwój środowiska, osoby działającej w tej Faustyny Kowalskiej, 2. działanie na rzecz rozwoju gospodarczego gminy i jej mieszkańców. 3. inicjonowanie przedsięwzięć popularyzujących wiedzę o regionie, 4. prowadzenie edukacji społecznej i działalności wspierającej oświatę, kulturę, ochronę środowiska, sport i rekreację w gminie, 5. działania na rzecz osób niepełnosprawnych 5. działanie na rzecz osób niepełnosprawnych

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
70	70	0000039618	Stowarzyszenie Na Rzecz Niepełnosprawnych "Dzwonek" Ł. Czyca ul. Pl. Przędrynek 2 lok. 10 Ł. Czyca 99-100		<ol style="list-style-type: none"> 1. Szerzenie wiedzy w ród osób niepełnosprawnych, ich rodzin i srodowisku, w którym zuja, o prawach i obowi zkach osób dotkni tych przemoc w rodzinie, alkoholizmem i narkomani - które w efekcje powoduja niepełnosprawno , 2. Propagowanie postaw, programów i działa we wszystkich dziedzinach ycia, przeciwdziałaj cych patologiom społecznym, aktywuj cych i wspieraj cych społecze stwo marginalne oraz sprzyjaj cych samo realizowaniu si tych osób i ich rodzin, 3. Upowszechnianie wiedzy dotycz cej przywilejów osób niepełnosprawnych i ich rodzin oraz pomoc w tym zakresie, 4. Inicjowanie i organizowanie działa maj cych na celu integracje w rodowisku osób zdrowych . 5. Podejmowanie działa interwencyjnych w celu zapobiegania krzywdzie ludzkiej. 6. współdziałanie z jednostkami administracji pa stwowej, słu b zdrowia, o wiat , rodkami masowego przekazu, organizacjami społecznymi , zakładami pracy i innymi instytucjami wspieraj cymi działalno na rzecz niepełnosprawnych . 7. Wytwarzanie atmosfery tolerancji i szacunku dla osób niepełnosprawnych oraz osób pokrzywdzonych przez zachowania patologiczne.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
71	71	0000003847	Stowarzyszenie "Mamy Wielkie Serca" winice Warckie ul. T. Kościuszki 14 winice Warckie 99-140	winice Warckie	<ol style="list-style-type: none"> 1. skupianie lokalnego społeczeństwa wokół idei spraw publicznych , a zwłaszcza rozwoju i promocji placówki kształcenia specjalnego w Stemplewie, 2. działanie na rzecz osób niepełnosprawnych , upowszechnianie i ochrona praw osób niepełnosprawnych , działanie na rzecz ich integracji społecznej, 3. działanie na rzecz osób niepełnosprawnych i osób mających szczególnie trudną sytuację życiową , w zakresie opieki , rehabilitacji, opieki , wychowania i profilaktyki, 4. działalność na rzecz wyrównania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży ze środowisk marginalizowanych ze szczególnym uwzględnieniem środowisk wiejskich, 5. inicjowanie, wspieranie i prowadzenie edukacji społecznej oraz działalności w zakresie opieki o wiaty, kultury, ochrony środowiska, ekologii, ochrony i poprawy stanu środowiska naturalnego oraz promocji zdrowia, profilaktyki, sportu i rekreacji; 6. podejmowanie działań w zakresie pomocy społecznej, w tym opiekuńczej oraz finansowej i pozafinansowej wspieranie dzieci i młodzieży oraz osób rodzin w szczególnie trudnej sytuacji życiowej: 7. niesienie prawnej, finansowej, rzeczowej, rehabilitacyjnej i psychologicznej pomocy poszkodowanym w wypadkach drogowych, losowych- szczególnie dzieciom: 8. upowszechnianie idei wolontariatu oraz organizowanie wolontariuszy do pracy społecznej; 9. prowadzenie działalności wspomagającej informacyjnie i szkoleniowo organizacje pozarządowe oraz podmioty działające w zakresie pkt. 3 i 4 par.10 w tym organizacje samorządowe; 10. prowadzenie działalności edukacyjnej, kształceniowej w różnym wieku dzieci, młodzieży i osób dorosłych; 11. organizowanie i upowszechnianie kultury fizycznej, sportu, rekreacji, turystyki i wypoczynku dla dzieci, młodzieży i dorosłych; 12. prowadzenie działań na rzecz propagowania i integracji z unię europejską.
Arisco Sp.	z o.o (c) - RESTO				strona 33 z 70

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
72	72	0000114510	Ochotnicza Straż Pożarna w Sobótce Starej Sobótka Stara Grabów 29 lok. 29 99-150	Grabów	<ol style="list-style-type: none"> 1. Prowadzenie działań ratowniczych określonych w par. 1 ustawy o ochronie przeciwpożarowej i przepisach wykonawczych, 2. Prowadzenie działalności propagandowo-wiadomościowej za zakresu ochrony przeciwpożarowej, 3. Współudział w działaniach zapobiegawczych organizowanych przez samorządy terytorialne, 4. Udział w akcjach ratowniczych oraz w ćwiczeniach organizowanych przez Państwową Straż Pożarną, 5. Realizowanie zadań w ramach obrony cywilnej, 6. Rozwijanie wśród członków OSP zainteresowania w dziedzinie kultury, oświaty, i sportu, 7. Wykonywanie innych zadań wynikających z ustawy o ochronie przeciwpożarowej oraz ze statutu.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
73	73	0000167402	Stowarzyszenie Oddział Polskiego Towarzystwa Turystyczno- Krajoznawczego Ziemi Łeczyckiej Łeczyca ul. Pi. T. Kołczyński 33 Łeczyca 99-100		<ol style="list-style-type: none"> 1. Działalność w zakresie kultury fizycznej, kultury, o wiaty i ochrony środowiska 2. krzewienie turystyki i krajoznawstwa oraz aktywnych form wypoczynku dzieci i młodzieży, szczególnie w postaci wiodnictwa indywidualnego grupowego, organizacji rajdów, zjazdów, zlotów, spływów, rejsów oraz kolonii i obozów 3. Podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, w tym poprzez współdziałanie z towarzystwami i organizacjami skupiającymi i opiekującymi się Polakami oraz dziedzictwem kultury polskiej za granic 4. Nauki, edukacji, oświaty i wychowania dzieci i młodzieży, szczególnie poprzez kształtowanie postaw społecznych, upowszechnianie wiedzy o przeszłości, współczesności i perspektywach rozwoju Polski, szerzenie kultury turystyki i zapoznania z poznawczymi, wypoczynkowymi i zdrowotnymi walorami wiodnictwa 5. Ekologii i ochrony zwierząt, ochrony dziedzictwa przyrodniczego oraz troski o racjonalne wykorzystywanie zasobów przyrody 6. Upowszechnianie wiedzy i umiejętności na rzecz obronności państwa, szczególnie poprzez opiekę nad miejscami pamięci narodowej i organizację imprez turystycznych związanych z poznawaniem historii naszego polskiego, a także popieranie wszelkich form wypoczynku służącego rozwojowi sprawności kultury fizycznej 7. Pomocy społecznej, w tym rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób 8. ochrony promocji zdrowia 9. Działania na rzecz osób niepełnosprawnych 10. Działalność wspomagającą rozwój wspólnot i społeczność lokalnych 11. kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 12. Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 13. Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
					14. Wypoczynku dzieci i młodzie y 15. Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym
74	74	0000200223	Stowarzyszenie Producentów Warzyw Ziemi Łączyskiej w Likwidacji Orszewice Góra w. Małgorzaty 37 99-122	Góra w. Małgorzaty	Celem stowarzyszenia jest zagwarantowanie interesów ekonomicznych i poziomu opłacalności produkcji rolnej, a w szczególności: 1. pozyskiwanie opłacalnych rynków zbytu, 2. stosowanie przyjaznych dla środowiska metod pracy i upraw, 3. wspieranie działań w zakresie podnoszenia wiedzy i umiejętności nowoczesnego gospodarowania , 4. wspieranie wiadomości ekonomicznej, 5. koncentrowanie produkcji o określonym standardzie i wysokości, 6. wymiana doświadczeń w dziedzinie ekonomii, produkcji rolnej, przetwórstwa.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
75	75	0000208029	Stowarzyszenie Kobiet Ziemi Łeczyckiej Łczyca ul. Kaliska 13 Łczyca 99-100		<ul style="list-style-type: none"> - Tworzenie szans rozwoju, kształcenia zdobywania wiedzy, pracy kobiet mieszkających na obszarach wiejskich i miast do 20 tys. mieszkańców - integracja środowisk wiejskich i miejskich - działania zmierzające w kierunku równouprawnienia kobiet i mężczyzn oraz osób niepełnosprawnych mieszkających na wsi, - kultywowanie tradycji ludowych i dziedzictwa narodowego, - promowanie regionu oraz ziemi Łeczyckiej na imprezach kulturalno- o wiatowych ,wystawienniczych i targowych, - pobudzanie przedsięwzięć w rozwój gospody wiejskich, emerytów i rencistów, - inicjowanie działań charytatywnych na rzecz wspierania rodzin najuboższych i niepełnosprawnych, - profilaktyka zdrowotna oraz krzewienie zainteresowania ekologicznym stylem życia
76	76	0000216699	Stowarzyszenie " SILNI BO RAZEM" Łczyca ul. Lotnicza 2 A Łczyca 99-100		<p>Wszechstronne wspieranie osób niepełnosprawnych w ich drodze do pełnego i w miarę możliwości samodzielnego funkcjonowania w społeczeństwie. Wspieranie ich społecznej aktywności, egzekwowanie ich praw , wyrównywanie szans, likwidowanie barier i integracja społeczna .</p>
77	77	0000191009	Ochotnicza Straż Pożarna w Grabowie Grabów ul. Pi. Kociuszki lok. 18 Grabów 99-150	Grabów	<ol style="list-style-type: none"> 1. prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP , organami samorządowymi i innymi podmiotami. 2. branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń, 3. informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi. 4. rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno o wiatowej. 5. wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz niniejszego statutu.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
78	78	0000220281	Ochotnicza Straż Pożarna w Chorkach Chorki Grabów 31 99-150	Grabów	<ol style="list-style-type: none"> 1.prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi podmiotami, 2.brnię udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeniach, 3.informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi. 4. rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno - oświatowej i rozrywkowej, 5.wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz niniejszego statutu
79	79	0000226014	Stowarzyszenie "Abstynentów i Rodzin Abstynenckich Klubu Przebudzenie" w Łęczycy Łęczycy ul. Belwederska 38 Łęczycy 99-100		<ol style="list-style-type: none"> 1.kształtowanie u swoich członków trwałego przekonania do całkowitego powstrzymania się od używania wszelkich napojów alkoholowych oraz stworzenia warunków do wytrwania w abstynencji 2.Rozwijanie u członków klubu pozytywnych i satysfakcjonujących zainteresowań. 3.propagowanie idei trzeźwości poza środowiskiem klubowym, a zwłaszcza oddziaływanie swoim przykładem i doświadczeniem na grupy społeczne i jednostki nieswiadome groźby nałogu w kierunku zmiany dotychczasowych obyczajów, 4. profilaktyka współpraca z młodzieżą

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
80	80	0000263480	Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Ziemi Łeczyckiej " PRO PUBLIKO BONO" Łeczyca ul. Ozorkowskie Przedmieście 6 C Łeczyca 99-100		<ol style="list-style-type: none"> 1. Działanie na rzecz tworzenia społeczeństwa obywatelskiego, 2. działanie na rzecz rozwoju gospodarczego, lokalnego i regionalnego, 3. działanie na rzecz osób niepełnosprawnych, zagrożone wykluczeniem społecznym i ich integracji w społecznościach lokalnych, 4. działania na rzecz rozwoju kultury i nauki polskiej i europejskiej, 5. działania na rzecz wspierania najuboższych warstw społecznych lokalnych, 6. działania na rzecz wyrównywania szans członków społeczności lokalnej. 7. przeciwdziałanie patologiom społecznym i bezrobociu, 8. współpraca partnerska ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi różnych regionów Europy i świata, 9. ochrona środowiska naturalnego i przyrodniczego, 10. promocja miasta Łeczyca i Ziemi Łeczyckiej, jej walorów przyrodniczo-turystycznych w społeczności lokalnej, 11. działanie na rzecz renowacji zabytków i obiektów zabytkowych na terenie Ziemi Łeczyckiej, 12. promocja sportu masowego i specjalistycznego wśród dzieci, młodzieży i dorosłych w środowisku lokalnym ze szczególnym uwzględnieniem integracji sportowej osób niepełnosprawnych. 6. działania na rzecz wyrównywania szans członków społeczności lokalnej, 7. przeciwdziałanie patologiom społecznym i bezrobociu, 8. współpraca partnerska ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi różnych regionów Europy i świata, 9. Ochrona środowiska naturalnego i przyrodniczego, 10. promocja miasta Łeczyca i Ziemi Łeczyckiej, jej walorów przyrodniczo-turystycznych w społeczności lokalnej. 11.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
81	81	0000252680	Ochotnicza Straż Pożarna w Pieczewie Piezew Grabów 34 99-150	Grabów	1.prowadzenie działań ratowniczych określonych w par. 1 ustawy o ochronie przeciwpożarowej i przepisach wykonawczych, 2.prowadzenie działalności propagandowo - u wiadomości z zakresu ochrony przeciwpożarowej, 3.współudział w działaniach zapobiegawczych organizowanych przez samorządy terytorialne , 4. udział w akcjach ratowniczych oraz ćwiczeniach organizowanych przez PSP, 5. realizowanie zadań w ramach obrony cywilnej, 6.rozwijanie wśród członków OSP zainteresowania w dziedzinie kultury, o wiaty, i sportu, 7. wykonywanie innych zadań wynikających z ustawy o ochronie przeciwpożarowej oraz statutu.
82	82	0000250907	Ochotnicza Straż Pożarna w Ksawerowie Ksawerów Grabów 6 99-150	Grabów	1.prowadzenie działań ratowniczych określonych w par. 1 ustawy o ochronie przeciwpożarowej i przepisach wykonawczych. 2.prowadzenie działalności propagandowo - u wiadomości z zakresu ochrony przeciwpożarowej, 3. współudział w działaniach zapobiegawczych organizowanych przez samorządy terytorialne, 4. udział w akcjach ratowniczych oraz ćwiczeniach organizowanych przez PSP, 5. realizowanie zadań w ramach obrony cywilnej, 6. rozwijanie wśród członków OSP zainteresowania w dziedzinie kultury, o wiaty i sportu, 7. wykonywanie innych zadań wynikających z ustawy o ochronie przeciwpożarowej oraz niniejszego statutu. 7.wykonywanie innych zadań wynikających z ustawy o ochronie przeciwpożarowej oraz niniejszego statutu.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
83	83	0000250504	Ochotnicza Straż Pożarna w Nagórkach Nagórki Grabów 16 99-150	Grabów	<ol style="list-style-type: none"> 1. prowadzenie działań ratowniczych określonych w par. 1 ustawy o ochronie przeciwpożarowej i przepisach wykonawczych, 2. prowadzenie działalności propagandowo-wiadomościowej z zakresu ochrony przeciwpożarowej, 3. współudział w działaniach zapobiegawczych organizowanych przez samorządy terytorialne, 4. udział w akcjach ratowniczych oraz wiczeniach organizowanych przez PSP, 5. realizowanie zadań w ramach obrony cywilnej, 6. rozwijanie wśród członków OSP zainteresowania w dziedzinie kultury, o wiaty i sportu, 7. wykonywanie innych zadań wynikających z ustawy o ochronie przeciwpożarowej oraz statutu.
84	84	0000254818	Ochotnicza Straż Pożarna w Besiekierach Besiekiery Grabów 15 99-150	Grabów	<ol style="list-style-type: none"> 1. prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi podmiotami, 2. udział w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń, 3. informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi, 4. rozwijanie w szczególności wśród członków OSP kultury fizycznej oraz sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno - o wiatowej i rozrywkowej, 5. działania na rzecz ochrony środowiska i zachowania dziedzictwa kulturowego, 6. wspomaganie rozwoju lokalnej społeczności, wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz statutu.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
85	85	0000251555	Ochotnicza Straż Pożarna w Borucicach Borucice Grabów 99-150	Grabów	<ol style="list-style-type: none"> 1. prowadzenie działań ratowniczych określonych w par. 1 ustawy o ochronie przeciwpożarowej i przepisach wykonawczych 2. prowadzenie działalności propagandowo-wiadomościowej z zakresu ochrony przeciwpożarowej 3. współudział w działaniach zapobiegawczych organizowanych przez samorządy terytorialne, 4. udział w akcjach ratowniczych oraz ćwiczeniach organizowanych przez PSP, 5. realizowanie zadań w ramach obrony cywilnej, 6. rozwijanie wśród członków OSP zainteresowania w dziedzinie kultury, oświaty, i sportu, 7. wykonywanie innych zadań wynikających z ustawy o ochronie przeciwpożarowej oraz niniejszego statutu.
86	86	0000252871	Ochotnicza Straż Pożarna w Smardzewie Smardzew Grabów 99-150	Grabów	<p>Zadanie OSP jest:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. prowadzenie działań ratowniczych określonych w par. 1 ustawy o ochronie przeciwpożarowej i przepisach wykonawczych: 2. prowadzenie działalności propagandowo-wiadomościowej z zakresu ochrony przeciwpożarowej, 3. współudział w działaniach zapobiegawczych organizowanych przez samorządy terytorialne, 4. udział w akcjach ratowniczych oraz ćwiczeniach organizowanych przez PSP, 5. realizowanie zadań w ramach obrony cywilnej, 6. rozwijanie wśród członków OSP zainteresowania w dziedzinie kultury, oświaty i sportu, 7. wykonywanie innych zadań wynikających z ustawy o ochronie przeciwpożarowej oraz niniejszego statutu.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
87	87	0000252851	Ochotnicza Straż Pożarna w Ostrówku Ostrówek Grabów 23 99-150	Grabów	Zadaniem OSP jest 1. prowadzenie działań ratowniczych w par. 1 ustawy o ochronie przeciwpożarowej i przepisach wykonawczych, 2. prowadzenie działalności propagandowo-wiadomościowej z zakresu ochrony przeciwpożarowej, 3. współudział w działaniach zapobiegawczych organizowanych przez samorządy terytorialne: 4. udział w akcjach ratowniczych oraz ćwiczeniach organizowanych przez PSP, 5. realizowanie zadań w ramach obrony cywilnej, 6. rozwijanie wśród członków OSP zainteresowania w dziedzinie kultury, o wiaty i sportu. 7. wykonywanie innych zadań wynikających z ustawy o ochronie przeciwpożarowej oraz niniejszego statutu. 6. rozwijanie wśród członków OSP zainteresowania w dziedzinie kultury, o wiaty i sportu, 7. wykonywanie innych zadań wynikających z ustawy o ochronie przeciwpożarowej oraz niniejszego statutu.
88	88	0000251385	Ochotnicza Straż Pożarna w Sławcinie Sławcin Grabów 7 99-150	Grabów	Zadaniem OSP jest 1. prowadzenie działań ratowniczych określonych w par. 1 ustawy o ochronie przeciwpożarowej i przepisach wykonawczych, 2. prowadzenie działalności propagandowo-wiadomościowej z zakresu ochrony przeciwpożarowej, 3. współudział w działaniach zapobiegawczych organizowanych przez samorządy terytorialne, 4. udział w akcjach ratowniczych oraz ćwiczeniach organizowanych przez PSP, 5. realizowanie zadań w ramach obrony cywilnej, 6. rozwijanie wśród członków OSP zainteresowania w dziedzinie kultury, o wiaty i sportu, 7. wykonywanie innych zadań wynikających z ustawy o ochronie przeciwpożarowej oraz ze statutu.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
89	89	0000252839	Ochotnicza Straż Pożarna w Byszewie Byszew Grabów 36 99-150	Grabów	1.prowadzenie działań ratowniczych określonych w par. 1 ustawy o ochronie przeciwpożarowej i przepisach wykonawczych, 2.prowadzenie działalności propagandowo-wiadomościowych z zakresu ochrony przeciwpożarowej, 3.współdziałanie w działaniach zapobiegawczych organizowanych przez samorządy terytorialne, 4. udział w akcjach ratowniczych oraz ćwiczeniach organizowanych przez PSP, 5. realizowanie zadań w ramach obrony cywilnej, 6. rozwijanie wśród członków OSP zainteresowań w dziedzinie kultury, oświaty i sportu, 7. wykonywanie innych zadań wynikających z ustawy o ochronie przeciwpożarowej oraz statutu.
90	90	0000253369	Ochotnicza Straż Pożarna w Chwałborzycach Chwałborzyce winice Warckie 10A 99-140	winice Warckie	1.prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi podmiotami, 2.branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeniach, 3.informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi, 4. rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno-oświatowej i rozrywkowej, 5.uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych i przedstawicielskich, 7.wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz ze statutu.
91	91	0000252930	Ochotnicza Straż Pożarna w Podłężu Podłęż winice Warckie 10 99-140	winice Warckie	1.prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi podmiotami

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
92	92	0000252386	Ochotnicza Straż Pożarna w Bielawach Bielawy Swinice Warckie 4A 99-140	winice Warckie	Zadaniem OSP jest: 1. prowadzenie działań ratowniczych określonych w par. 1 ustawy o ochronie przeciwpożarowej i przepisach wykonawczych, 2. prowadzenie działalności propagandowo - u wiadomościowej zakresu ochrony przeciwpożarowej, 3. współdziałanie w działaniach zapobiegawczych organizowanych przez samorządy terytorialne, 4. udział w akcjach ratowniczych oraz ćwiczeniach organizowanych przez PSP, 5. realizowanie zadań w ramach obrony cywilnej, 6. rozwijanie wśród członków OSP zainteresowań w dziedzinie kultury, oświaty i sportu, 7. wykonywanie innych zadań wynikających z ustawy o ochronie przeciwpożarowej oraz ze statutu.
93	93	0000254513	Ochotnicza Straż Pożarna w Grodzisku Grodzisko winice Warckie 14 99-140	winice Warckie	1. prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi podmiotami, 2. branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeniach, 3. informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi. 4. rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno oświatowej i rozrywkowej, 5. uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych i przedstawicielskich, 6. wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz niniejszego statutu.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
94	94	0000252933	Ochotnicza Straż Pożarna w winicach Warckich winice Warckie ul. Szkolna 4 winice Warckie 99-140	winice Warckie	<p>1.prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi podmiotami,</p> <p>2. branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska innych klask i zdarzeń,</p> <p>3.informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi,</p> <p>4.rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno - o wiatowej i rozrywkowej,</p> <p>5.uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych i przedstawicielskich,</p> <p>6. wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz statutu.</p>
95	95	0000252932	Ochotnicza Straż Pożarna w Stemplewie Stemplew winice Warckie 32 99-140	winice Warckie	<p>1.prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi podmiotami,</p> <p>2.brание udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klask i zdarzeń,</p> <p>3.informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi,</p> <p>4. rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno o wiatowej i rozrywkowej,</p> <p>5.uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych i przedstawicielskich,</p> <p>6.wykonywanie innych działań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz statutu.</p>

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
96	96	0000252931	Ochotnicza Straż Pożarna w Piaskach Piaski winice Warckie 27 99-140	winice Warckie	1.prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP , organami samorządowymi i innymi podmiotami, 2. branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń , 3.informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi, 4. rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno-oswiatowej i rozrywkowej, 5.uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych i przedstawicielskich, 6.wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz statutu.
97	97	0000255272	Ochotnicza Straż Pożarna w Chorzepinie Chorzepin Swinice Warckie 16 99-140	winice Warckie	celem OSP jest : 1.prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP ,organami samorządowymi i innymi podmiotami, 2. branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów,zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń , 3.informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi, 4.rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno - oświatowej i rozrywkowej, 5.uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych oraz przedstawicielskich , 6.wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz ze statutu.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
98	98	0000257807	Ochotnicza Straż Pożarna w Zbylczycach Zbylczyce winice Warckie 11A 99-140	winice Warckie	1.prowadzenie działań ratowniczych określonych w par. 1 ustawy o ochronie przeciwpożarowej i przepisach wykonawczych, 2.prowadzenie działalności propagandowo - u wiadomościowej z zakresu ochrony przeciwpożarowej, 3.współdziałanie w działaniach zapobiegawczych organizowanych przez samorządy terytorialne, 4.udział w akcjach ratowniczych oraz ćwiczeniach organizowanych przez PSP, 5.realizowanie zadań w ramach obrony cywilnej, 6.rozwijanie wśród członków OSP zainteresowania w dziedzinie kultury, o wiaty i sportu, 7.wykonywanie innych zadań wynikających z ustawy o ochronie przeciwpożarowej oraz statutu.
99	99	0000261051	Ochotnicza Straż Pożarna w Drozdowie Drozdów winice warckie 4 99-140	winice warckie	1.prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi podmiotami, 2.branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeniach, 3.informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi, 4.rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalnej o wiatowej i rozrywkowej, 5.uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych oraz przedstawicielskich, 6.wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz niniejszego statutu.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
100	100	0000289415	Ochotnicza Straż Pożarna w Lesznie Leszno Grabów 14 99-150	Grabów	1.prowadzenie działalności ratowniczych, 2.prowadzenie działalności propagandowo- u wiadomościowej z zakresu ochrony przeciwpożarowej, 3.udział w działaniach zapobiegawczych , 4.udział w akcjach ratowniczych, 5.realizowanie zadań w ramach obrony cywilnej, 6. rozwijanie zadań z zakresu kultury ,sportu i oświaty 7.wykonywanie zadań wynikających z ustawy o ochronie przeciwpożarowej oraz niniejszego statutu.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
101	101	0000276252	Stowarzyszenie na Rzecz Wspierania Inicjatyw Lokalnych " LABOR" Grabów Grabów lok. 8 99-150	Grabów	<p>Celem działania Stowarzyszenia jest:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1.dbać o w/w ciwy poziom nauczania dzieci, 2.dbać o rozwój kultury fizycznej, 3. współdziałać w inicjowaniu koordynacji zajęć lekcyjnych i pozalekcyjnych , 4. udzielanie pomocy uczniom w zakresie prowadzonych zajęć dydaktycznych , 5.dbać o najwyższą jakością popularyzowanej wiedzy, 6.inicjowanie i organizowanie różnorodnych form wycieczek i czasu pozalekcyjnego w szkole, 7.wspomaganie inicjatyw na rzecz środowiska lokalnego, 8. prowadzenie zajęć dla dorosłych, 9.działanie wspomagające rozwój wspólnoty i społeczności lokalnej, 10.promowanie i organizowanie wolontariatu, 11.działalność edukacyjna, kulturalna i wychowawcza, 12.podejmowanie działań na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy społeczno - ekonomicznej powiatu Łęczyckiego ze społeczno - ekonomicznymi lokalnymi innymi państwami unii europejskiej, 13.organizowanie wycieczek dzieci i młodzieży, w tym także krajoznawstwo ze szczególnym uwzględnieniem obszaru powiatu Łęczyckiego, 14.aktywizacja zawodowa osób młodych oraz bezrobotnych , 15.działanie wspomagające lokalny rozwój gospodarczy , w tym przede wszystkim rozwój przedsiębiorczości, 16. działania na rzecz osób niepełnosprawnych, 17.promocja zdrowia, propagowanie zdrowego stylu życia, 18.promocja różnorodnych form amatorskiej aktywności sportowej, 19.działania na rzecz ochrony środowiska naturalnego, 20. propagowanie wiedzy historycznej, szczególnie w zakresie ochrony miejsc pamięci i kultury.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
102	102	0000293380	Stowarzyszenie Lokalna Organizacja Turystyczna Ziemi Łeczyckiej w Łeczy Łeczyca ul. Pi. T Ko ciuszki 24 Łeczyca 99-100		Celem działalno ci organizacji jest: 1.kreowanie i upowszechnianie wizerunku Ziemi Łeczyckiej i okolicznych terenów jako miejsc atrakcyjnych turystycznie w kraju i za granic , 2.popularyzacja i rozwój turystyki na Ziemi Łeczyckiej i okolicznych terenach , 3.integracja rodowiska turystycznego regionu, 4.wzrost liczby turystów odwiedzaj cych Ziemi Łeczyck i okoliczne tereny, 5.promocja i rozwój produktów turystycznych Ziemi Łeczyckiej i okolic, 6. standaryzacja usług turystycznych , 7propagowanien i wspieranie turystyki w rodowiskach osób niepełnosprawnych.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
103	103	0000315597	Stowarzyszenie Na Rzecz Wspierania Rozwoju Szkoły i Wsi " Wspólna Sprawa" Stara Sobótka Grabów 33 99-150	Grabów	<p>celem stowarzyszenia jest:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1.podnoszenie poziomu edukacji i wychowania dzieci , młodzie y i osób dorosłych, 2.upowszechnianie wiedzy o walorach rodowiska naturalnego Starej Sobótki i okolic, 3.promocja produktów regionalnych, 4. wsóludział w inicjowaniu i koordynacji działa szkody,OSP i srodowiska lokalnego, 5. rozwój idei przedsi biorczo ci w ród członków stowarzyszenia i okolicznych mieszka ców, 6.pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji oraz wyrównywanie szans tych osób i rodzin, 7.działalno charytatywna, 8. podtrzymanie tradycji narodowej, piel gnowanie polsko ci oraz rozwój wiadomo ci narodowej , obywatelskiej i kulturalnej, 9.ochrona i promocja zdrowia, 10.działanie na rzecz osób niepełnosprawnych, 11.promocja zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostaj cych bez pracy i zagro onych utrata pracy, 12.działalno na rzecz równych praw kobiet i m czyn, 13.rozwoj wspólnot i społe zno ci lokalnych, 14.rozwoj kultury, sztuki i ochrona dubr kultury i tradycji, 15.upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, 16.propagowanie idei ochrony flory i fauny,dziedzictwa przyrodniczego i ekologii, 17.działanie na rzecz porz dku i bezpiecze stwa publicznegoi przeciwdziałanie patologiom społecznym, 18.upowszechnianie i ochrona wolno ci i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, 19.działanie na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijanie kontaktów i współpracy mi dzy społecze stwami, 20.promowanie i organizowanie wolontariatu.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
104	104	0000315955	Stowarzyszenie Kombatancki Zwi zek Dzieci Wojny w Ł czycy Ł czyca ul. Pl. T.Ko ciuszki 24 Ł czyca 99-100		<p>zadaniem zwi zku jest społeczne działanie na rzecz członkówlokalnej społeczno ci , a w szczególno ci:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1.stworzenie mo liwo ci organizowania si osobom, które w czasie drugiej wojny wiatowej i okupacji doznały represji, krzywd i szkód a były w wieku dzieci cym lub młodzie owym. 2.udzielanie porad prawnych i pomocy osobom ubiegaj cym sie o uzyskanie odszkodowania pieni nego z tytuły pracy przymusowej w okresie okupacji niemieckiej i radzieckiej w czasie Drugiej Wojny wiatowej, 3.udzielanie porad prawnych pomocy i rekomendacji osobom ubiegaj cym si o uzyskanie uprawnie kombatanckich, 4.udzielanie informacji i pomocy osobom staraj cym sie o uzyskanie pomocy ze rodków humanitarno - socjalnych Fundacji "Polsko - Niemieckie Pojednanie <p>5.Prowadzenie działalno ci kulturalno- rozrywkowej głównie poprzez:</p> <ul style="list-style-type: none"> - organizowanie okoliczno ciowych spotka członków z udziałem przedstawicieli władz lokalnych i stowarzyszen współdziałaj cych, - organizowanie wycieczek turystyczno - krajoznawczych i wypoczynkowych, <ol style="list-style-type: none"> 6. współdziałanie z organizacjami kombatanckimi i innymi stowarzyszeniami prowadz cymi działalno o podobnym charakterze. 7. współdziałanie z lokalnymi władzami administracji publicznej w zakresie organizacji imprez , uroczysto ci i innych przedsi wzi słu cych społeczno ci miasta Ł czycy i powiatu Ł czyckiego.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
105	105	0000311914	Stowarzyszenie Na Rzecz Obrony Praw Zwierząt oraz Wspierania i Rozwoju Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt Łczyca ul. B. Prusa 1 Łczyca 99-100		1.wdrażanie w życie zasad zawartych w ustawie o ochronie zwierząt, 2.działanie na rzecz zapewnienia bezdomnym zwierzętom niezbędných warunków bytowania, 3.wspieranie gminy miasto Łczyca w działaniach na rzecz rozwoju schroniska dla bezdomnych zwierząt w Łczycy i zapewnienie systematycznej poprawy warunków bytowych i zdrowotnych przebywających tam zwierząt, 4.kształtowanie właściwych postaw wobec zwierząt.
106	106	0000326739	Stowarzyszenie Kobiet w Konarzewie Konarzew Piątek 61 99-120	Piątek	1.inicjowanie i podejmowanie działań na rzecz poprawy warunków życia i pracy kobiet, 2.prowadzenie wśród kobiet naszej wsi działalności społeczno - wychowawczej, o wiatowo - kulturalnej w zakresie poprawy warunków bytowych rodzin, 3. obrona praw, reprezentowanie interesów i działania na rzecz poprawy sytuacji zawodowej kobiet wiejskich i ich rodzin, podnoszenie statusu społecznego kobiet wiejskich, ich wiedzy i fachowości, 5.prowadzenie działalności upowszechniającej postępy w wiejskich gospodarstwach domowych, 6.organizowanie kobiet do działalności na rzecz poprawy warunków społeczno- bytowych w naszej wsi.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
107	107	0000293057	Stowarzyszenie "Razem" Grabów ul. Kochanowskiego 2 Grabów 99-150	Grabów	Celami stowarzyszenia s : 1.prowadzenie przedszkola, 2.działanie na rzecz propagowania rozwoju intelektualnego dzieci i młodzie y, 3.promocja i popieranie działań przyczyniaj cych sie do upowszechniania powy szego, 4.kształtowanie pozytywnych cech charakteru i osobowo ci dzieci, 5.integrowanie rodowisk młodzie owych i pedagogicznych na terenie swego działania, 6.działanie na rzecz podnoszenia kompetencji nauczycieli i pedagogów, 7.propagowanie idei społecze stwa informacyjnego i obywatelskiego, 8. edukacja sportowa, 9.edukacja międzykulturowa, 10.wspieranie akcji charytatywnych, 11.integracja członków stowarzyszenia, 12.organizowanie imprez rodowiskowych i kulturalnych.
108	108	0000348773	Stowarzyszenie " Wito ski Inkubator Przedsi biorczo ci" Witonia ul. Szkolna 4 Witonia 99-335	Witonia	1.pomoc naukowa,finansowa i rzeczowa dla młodzie y, 2.skupianie społeczno ci lokalnej wokół idei spraw publicznych , a zwłaszcza rozwoju i promocji gimnazium w Witoni, 3.prowadzenie edukacji społecznej i działalno ci wspieraj cej o wiat , kulturę, ochronę rodowiska ekologicie, ochronę, promocję zdrowia oraz profilaktyk , 4.inicjowanie przedsi wzi popularyzuj cych wiedz o regionie, 5.działanie na rzecz rozwoju gospodarczego gminy, powiatu, województwa i ich mieszka ców.
109	109	0000342982	Stowarzyszenie "Ł czycki Waliszew Przyjaznym Osiedlem w Przyjaznym Mie cie" Ł czyca ul. B. Prusa 1 Ł czyca 99-100		Wspieranie idei rozwoju osiedla ,budowy, infrastruktury osiedlowej, w szczególno ci budowy dróg osiedlowych, oraz ochron wspólonych interesów mieszka ców Ł czycy.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
110	110	0000349826	Stowarzyszenie " Ł czycki Uniwersytet Trzeciego Wieku" Ł czyca ul. Al. J. Pawła II 11 Ł czyca 99-100		1.D enie do zmiany stereotypów dotycz cych miejsca i roli społecznej ludzi w starszym wieku, 2.D enie do zmiany negatywnych postaw wobec własnej i cudzej dojrzało ci i staro ci, 3.Propagowanie wiedzy , kultury, zdrowia, dobrych obyczajów oraz idei kształcenia si przez całe ycie, 4.Umo liwanie i ułatwanie ludziom starszym dost pu do zdobyczy nowoczesnej nauki i techniki, 5.Promowanie aktywnych form sp dzania wolnego czasu i zdrowego stylu ycia, 6.Przyczynianie sie do aktywnego udziału ludzi starszych w yciu społecznym i politycznym regionu i kraju, 7.Anga owanie wszystkich ch tnych do ró nych form aktywno ci intelektualnej i fizycznej, odpowiednio do wieku, stopnia sprawno ci i zainteresowa . 8.Podejmowanie działań na rzecz osób niepełnosprawnych poprzez: A/ Organizowanie zaj c rehabilitacyjnych i usprawniaj cych, B/ umo liwanie osobom niepełnosprawnym uczestnictwa w spotkaniach integracyjnych, wycieczkach, itp. C/udział w sekcjach.
111	111	0000348773	Stowarzyszenie "Towarzystwo Miłó ników Gminy Daszyna" Daszyna Daszyna 33 99-107	daszyna	Stowarzyszenie ma na celu inicjowanie studiów nad histori Gminy Daszyna oraz dawnej Gminy Mazew, upowszechnianie zdobytej wiedzy, piel gnowanie tradycji i tworzenie nowych warto ci kulturowych naszej "małej ojczyzny".

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
112	112	0000359748	Stowarzyszenie " Skarb Malucha" Daszyna Daszyna 32 99-107	daszyna	1.rozwoj i promocja "Małego Przedszkola" w Daszynie, 2.działalno c na rzecz wyrównywania szans edukacyjnych dzieci ze rodowisk wiejskich, w tym inicjowanie ,wspieranie i wdra anie wszelkich działań na rzecz upowszechniania edukacji przedszkolnej, 3.aktywizacja społeczno ci lokalnej , wspieranie rozwoju społeczne stwa obywatelskiego, 4.działalno szkoleniowa , doradcza, prowadzenie edukacji społecznej i działalno ci wspieraj cej o wiat , kultur , ochron rodowiska , ekologie, bezrobocie, wykluczenie społeczne, sport, rekreacje, ochron i promocj zdrowia oraz profilaktyk , propagowanie działań na rzecz likwidacji barier utrudniaj cych edukacj i funkcjonowanie dzieci niepełnosprawnych w naszej okolicy , 5.promocja współpracy mi dzysektorowej: organizacji pozarz dowych, organów administracji publicznej i sektora prywatnego.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
113	113	0000362290	Stowarzyszenie " Razem w Przyszło " Kadziłowa Grabów 22 99-150	Grabów	<ol style="list-style-type: none"> 1.podnoszenie poziomu edukacji i wychowania dzieci , młodzie y i osób dorosłych, 2.rozwoj idei integracji w ród członków stowarzyszenia i okolicznych mieszka ców, 3.rozwoj wspólnot i społeczno ci lokalnych, 4.współdział w inicjowaniu i koordynacji działa szkoły, OSpi rodowiska lokalnego, 5.upowszechnianie wiedzy o walorach kultury lokalnej, 6.upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, 7.promocja produktu regionalnego, 8.pomoc społeczna, w tym rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych osób i rodzin. 9.rozwoj i ochrona dóbr kultury i sztuki, 10.ochrona i promocja zdrowia,działanie na rzecz osób niepełnosprawnych, 11.podnoszenie kwalifikacji i aktywizacji zawodowej osób pozostaj cych bez pracy i zagro onych utrat pracy, 12.działalno na rzecz równych praw kobiet i m czyzn, 13.udzielanie pomocy dzieciom, młodzie y i dorosłym w dost pie do informacji, 14.rozwoj kultury, sztuki i ochrona dóbr kultury i tradycji, 15.działanie na rzecz porz dku i bezpiecze stwa publicznego i przeciwdziałanie patologiom społecznym, 16.upowszechnianie i ochrona wolno ci i praw oraz swobód obywatelskich, 17.podejmowanie działa na rzecz integracji europejskiej, rozwijanie kontaktówi współpracy mi dzy społeczno ciami, 18.uczestniczenie w programach pomocowych Unii Europejskiej oraz w prgramach innych instytucji i organizacji udzielaj cych dotacji na okre lonego rodzaju projekty, 19.promowanie i organizowanie wolontariatu, 20.działalno charytatywna.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
114	114	0000367954	Stowarzyszenie Bajkowy wiat Mazew Daszyna 68 99-107	Daszyna	Wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci z terenów wiejskich, objęcie opieką dzieci od lat 3 do 5 i zapewnienie im bezpieczeństwa oraz odpowiednich warunków prawidłowego rozwoju; stymulowanie wszechstronnego rozwoju dzieci, przygotowanie dzieci do podjęcia edukacji w klasie "0", kształtowanie i rozwijanie aktywności dzieci; zapewnienie odpowiednich warunków bytowania; współdziałanie z rodzicami lub innymi pełnoletnimi członkami rodzin dzieci upoważnionych przez rodziców; organizowanie spotkań, wycieczek, imprez, działanie na rzecz utrzymania modernizacji i wzbogacania bazy lokalnej oraz rzeczowej przedszkola; pozyskiwanie funduszy na uczestnictwo w kursach doskonalenia zawodowego (personel przedszkola), aktywizację, integrację i zwalczanie zainteresowania środowisk lokalnych sprawami i problemami przedszkola; uczestnictwo w życiu kulturalno - społecznym gminy; poznawanie historii i tradycji własnej miejscowości i regionu; dążenie do rozwijania twórczych, indywidualnych osobowości a także ochrona praw dziecka; pomoc dzieciom z rodzin najuboższych; propagowanie działań na rzecz likwidacji barier utrudniających edukację i funkcjonowanie dzieci niepełnosprawnych, promocja współpracy międzysektorowej; organizacji pozarządowych, organów administracji publicznej i sektora prywatnego.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
115	115	0000431396	Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Edukacji "Szkolna 4" Łczyca ul. Szkolna 4 Łczyca 99-100		celem stowarzyszenia jest: - wspomaganie funkcjonowania i rozwoju gimnazjum im Jana Pawła II w Łczycy. - wyrównywanie szans rozwoju dzieci i młodzieży z rodzin w trudnej sytuacji życiowej, - przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym, - promocja i organizacja wolontariatu, - organizacja i działania wspierające wypoczynek dzieci i młodzieży, - działalność wspomagającą rozwój społeczno lokalnej - działalność na rzecz poznania, zachowania i rozwoju kultury i tradycji regionalnej i narodowej, - działania na rzecz rozwoju kontaktów międzynarodowych i współpracy między społecznościami
116	116	0000441840	Stowarzyszenie Międzypokoleniowy Klub Integracji Społecznej - " Pomagajmy Sobie Wzajemnie" Grabów ul. Piłkowskiej lok. 18a Grabów 99-150	Grabów	Celem działania stowarzyszenia jest działalność społeczna edukacyjna na rzecz integracji dzieci, młodzieży i dorosłych, a także wspieranie dzieci i młodzieży oraz rodzin w trudnej sytuacji życiowej.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
117	117	0000448199	Stowarzyszenie JANOWICE - GO LUB Go lub Pi tek 15 99-120	Pi tek	<ol style="list-style-type: none"> 1.Wspomaganie rozwoju społeczno ci lokalnej poprzez organizowanie społeczno ci wokół istotnych dla niej spraw. 2.Działalno ukierunkowana na rozwój społecze stwa informacyjnego i obywatelskiego. 3.Integracja mieszka ców wsi. 4.Upowszechnianie kultury fizycznej,sportu i rekreacji. 5.Piel gnowanie lokalnejkultury, obyczajów i tradycji. 6.Współpraca z samorz dem mieszka ców wsi i władzami gminy w zakresie tworzenia lepszych warunków do ycia na wsi oraz rozwoju o wiaty,kultury, sportu i rekreacji. 7.Promocja lokalnych produktów i wyrobów regionalnych. 8.Propagowanie ekologicznej produkcji rolnej i lokalnych potraw. 9.Dbało c o rodowisko naturalne i dziedzictwo przyrodnicze. 10.Organizowanie działalno ci szkoleniowej i doradczej dla dzieci i młodzie y oraz rolników. 11.Organizacja turystyki i rekreacji w ród mieszka ców. 12.Działania wspomagaj ce rozwój demokracji i tolerancji. 13.Współpraca i wzajemna pomoc w ród członków stowarzyszenia.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
118	118	0000461301	Stowarzyszenie Gminne Koło Gospody Wiejskich w Górze w tej Małgorzaty Góra wietej Małgorzaty Góra w tej Małgorzaty 44 99-122	Góra wietej Małgorzaty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Aktywizacja i promowanie kobiet w życiu społecznym, gospodarczym i kulturalnym, 2. Podejmowanie działań integrujących kobiety z różnych rodowisk, 3. Reprezentowanie interesów kobiet i ich rodzin, podejmowanie działań na rzecz poprawy sytuacji społeczno-ekonomicznej i zawodowej kobiet z różnych rodowisk i ich rodzin, 4. Propagowanie i pielęgnowanie tradycji regionalnych, 5. Podejmowanie i wspieranie działań z zakresu promocji zdrowia, 6. Podejmowanie i wspieranie działań na rzecz osób niepełnosprawnych, starszych i samotnych, 7. Podejmowanie i wspieranie działań promujących rozwój turystyki i krajoznawstwa, 8. Prowadzenie różnych form działalności edukacyjnej, szkoleniowej, instruktażowej, warsztatowej, seminaryjnej, muzyczno-rozrywkowej, 9. Organizacja i koordynacja imprez okolicznościowych i innych o zasięgu gminnym, powiatowym i regionalnym, 10. Podejmowanie inicjatyw społecznych w zakresie rozwoju życia kulturalnego i innych przejawów życia społecznego mieszkańców gminy Góra w Małgorzaty, 11. Udział w organizowaniu wystaw, wernisaży, dorobku artystycznego twórców nie tylko ludowych, 12. Współpraca na rzecz wspierania działalności wietlic rodowiskowych i terapeutyczno-wychowawczych z terenu gminy Góra w Małgorzaty, 13. Wspieranie rozwoju kultury fizycznej i sportu, 14. Rozwój zainteresowań i wspieranie członków stowarzyszenia, 15. Wspieranie i rozwój społeczeństwa obywatelskiego, 16. Działanie na rzecz ochrony środowiska poprzez szkolenia, pokazy, imprezy regionalne oraz organizowanie wycieczek szkoleniowych, ekoturystycznych, 17. Promowanie działalności kulturalnej w tym na rzecz zachowania i rozwoju lokalnej tożsamości, tradycji, obyczajów, dóbr kulturalnych, kultury religijnej oraz kulturoznawstwo,
Arisco Sp.	z o.o (c) - RESTO				<p style="text-align: right;">strona 62 z 70</p>

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
119	119	0000511743	Stowarzyszenie Gminnej Orkiestry Detej w Górze w. Małgorzaty Góra w. Małgorzaty Góra w. Małgorzaty 45 99-120	Góra w. Małgorzaty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Prowadzenie działalności mającej na celu kulturalny i społeczny rozwój członków orkiestry detej, 2. Prowadzenie działalności muzycznej oraz koncertowej, 3. Prowadzenie działalności edukacyjnej wśród lokalnej młodzieży w zakresie nauki gry na instrumentach, 4. Oprawy muzyczna uroczystości gminnych oraz parafialnych, 5. Współpraca z władzami lokalnymi w zakresie szerzenia kultury, 6. Reprezentacja gminy na wyjazdach uroczystościach powiatowych, wojewódzkich, krajowych i międzynarodowych, 7. budowanie podstaw społecznych poprzez wspólną pracę członków orkiestry na rzecz szerzenia kultury poprzez muzykę.
120	120	0000252353	Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Kadziłowej Kadziłowa Grabów 9 99-150	Grabów	<ol style="list-style-type: none"> 1. prowadzenie działań ratowniczych określonych w par.1 ustawy o ochronie przeciwpożarowej przepisach wykonawczych, 2. Prowadzenie działalności propagandowo-informacyjnej z zakresu ochrony przeciwpożarowej, 3. współudział w działaniach zapobiegawczych organizowanych przez samorządy terytorialne, 4. Udział w akcjach ratowniczych oraz ćwiczeniach organizowanych przez Państwową Straż Pożarną, 5. Realizowanie zadań w ramach obrony cywilnej, 6. Rozwijanie wśród członków OSP zainteresowania w dziedzinie kultury, oświaty i sportu. 7. wykonywanie innych zadań wynikających z ustawy o ochronie przeciwpożarowej oraz niniejszego statutu.
121	121	0000530281	Stowarzyszenie RAZEM STWORZYMY WITONIA Witonia ul. Szkolna 13 Witonia 99-335	Witonia	celem stowarzyszenia jest działalność na rzecz poprawy warunków życia społeczność Gminy Witonia oraz rozwoju Gminy Witonia

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
122	122	0000559861	Stowarzyszenie Kobiet Geometrycznego Rodka Polski Pi tek ul. Pokrzywna 1 Pi tek 99-120		Celem działania stowarzyszenia jest; 1. Działanie na rzecz wszechstronnej edukacji kobiet, a w szczególności promocja uczestnictwa kobiet w życiu społecznym środowiska, politycznym i zawodowym oraz przeciwdziałanie dyskryminacji ze względu na płeć we wszystkich dziedzinach życia. 2. Podnoszenie poziomu zawodowego i kulturalnego społeczności wiejskiej. 3. Aktywizowanie mieszkańców do działań na rzecz rozwoju środowiska wiejskiego. 4. Działanie na rzecz rozwoju różnych form przedsiębiorczości na wsi. 5. Dbałość o zachowanie kultury materialnej i niematerialnej regionu. 6. Reprezentowanie zbiorowych interesów rodzin wiejskich wobec władz, organów samorządowych i innych instytucji oraz współpraca z tymi organizacjami. 7. Dbałość o stworzenie dzieciom i młodzieży odpowiednich warunków rozwoju oraz zabezpieczenie ich praw w społeczeństwie. 8. Propagowanie metod i sposobów produkcji zdrowej żywności oraz zdrowego stylu życia. 9. Dbałość o ochronę przyrody. 10. Realizowanie wszelkich innych dozwolonych prawem, wniosków i postulatów członków stowarzyszenia.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
123	123	0000571401	Stowarzyszenie "Orkiestra D ta Gminy Ł czyca" Ł ka Ł czyca lok. 12 99-100		<ol style="list-style-type: none"> 1. prowadzenie działalności mającej na celu kulturalny i społeczny rozwój członków orkiestry d tej; 2.prowadzenie działalności muzycznej oraz koncertowej; 3.prowadzenie działalności edukacyjnej wśród lokalnej młodzie y w zakresie nauki gry na instrumentach; 4.oprawa muzyczna uroczysto ci gminnych oraz parafialnych; 5.współpraca z władzami lokalnymi w zakresie szerzenia kultury; 6.reprezentacja gminy na wyjazdowych uroczysto ciach powiatowych, wojewódzkich, krajowych i międzynarodowych; 7.budowanie postaw społecznych poprzez wspólne prace członków orkiestry na rzecz szerzenia kultury poprzez muzyk .

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
124	125		Stowarzyszenie " RAZEM DLA BALKOWA" Balków Pi tek 72 99-120		<ol style="list-style-type: none"> 1. Wspieranie lokalnych inicjatyw społecznych, kulturalnych, gospodarczych oraz zdrowotnych. 2. Współpraca i wspieranie kół gospodyń wiejskich i innych organizacji działających lokalnie. 3. Inicjowanie i podejmowanie różnorodnych działań na rzecz poprawy życia i pracy kobiet wiejskich udzielanie pomocy kobietom w wykonywaniu przez nie obowiązków matki, gospodyni, kobiety pracującej zawodowo, obywatelki. 4. Prowadzenie wśród kobiet wiejskich działalności społeczno - wychowawczej, oświatowo kulturalnej, w zakresie poprawy warunków socjalno - bytowych rodzin wiejskich, upowszechnianie postępu w rolnictwie i gospodarstwie domowym oraz poprawy stanu ochrony zdrowia i opieki społecznej mieszkańców wsi. 5. Obrona praw, reprezentowanie interesów i działanie na rzecz poprawy sytuacji społeczno-zawodowej kobiet - szczególnie wiejskich i ich rodzin, dzieci, młodzieży i osób starszych. 6. Promocja aktywnego wypoczynku. 7. Integracja międzypokoleniowa. 8. Kulturowanie i podtrzymywanie tradycji i dziedzictwa kulturowego. 9. Współpraca z instytucjami gospodarczymi, publicznymi, społecznymi mającymi na celu poprawę jakości życia na wsi. 10. Współpraca z innymi organizacjami o podobnym profilu działania w kraju i zagranicą. 11. Reprezentowanie interesów stowarzyszenia i innych organizacji działających na terenie wsi wobec władzy samorządowej, rządowej oraz innych organizacji.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
125	126	0000604546	Stowarzyszenie przyjaciół dzieci cych i młodzie owych zespołów tanca działaj cych przy Domu Kultury w Ł czycy Ł czyca ul. Al. Jana Pawła 11 Ł czyca 99-100 Ł czyca	Ł czyca	<ol style="list-style-type: none"> 1. Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, piel gnowanie polsko ci oraz rozwój wiadomo ci narodowej, obywatelskiej i kulturowej. 2. Poszerzanie grona miło ników i sympatyków ta ca ludowego oraz ta ca współczesnego. 3. Wychowywanie członków zespołów w duchu zrozumienia i poszanowania warto ci tradycji i kultury ludowej oraz jej twórców. 4. Rozwijanie zainteresowa i zdolno ci artystycznych członków zespołu. 5. Propagowanie polskiego folkloru , pie ni , muzyki oraz innych form ta ca. 6. Działanie na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy mi dzy społecze stwami. 7. upowszechnianie społecznie pozytywnych wzorców aktywnego uczestnictwa w yciu kulturalnym dzieci i młodzie y. 8. Umo liwianie korzystania z ciekawej i po ytecznej formy czynnego wypoczynku po nauce i pracy . 9. Promocja Ł czycy i regionu w Polsce i za granic . 10. Popularyzowanie działa i dokona zespołów ludowych oraz zespołów ta ca nowoczesnego. 11. Działalno wspomagaj ca rozwój wspólnot i społeczno ci lokalnych. 12. Upowszechnianie i ochrona wolno ci i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a tak e wspomagaj cych rozwój demokracji. 13. Nauka, edukacja, o wiata i wychowanie. 14. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej , sportu i turystyki. 15. Działalno w zakresie porz dku i bezpiecze stwa publicznego. 16. Działalno c w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 17. Przeciwdziałanie uzale nieniom i patologiom społecznym.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
126	127	0000621170	Stowarzyszenie Koło Gospody Wiejskich "Pr dzewianki" Pr dzew ul. - 13 Pr dzew 99-100 Ł czyca	Ł czyca	<p>1) Propagowanie i podtrzymywanie dawnych i obecnych tradycji ludowych</p> <p>2) Reprezentowanie potrzeb i ochrona interesów kobiet wiejskich</p> <p>3) Rozwój przedsi biorczo ci kobiet</p> <p>4) Wychowywanie młodego pokolenia w duchu tolerancji patriotyzmu i poszanowania tradycyjnych warto ci</p> <p>5) Aktywizacja i promowanie kobiet w yciu społecznym, gospodarczym i kulturalnym</p> <p>6) Działanie na rzecz podnoszenia kwalifikacji kobiet w celu uzyskania alternatywnych ródeł dochodów</p> <p>7) Podejmowanie ró norodnych działań na rzecz poprawy warunków ycia i pracy kobiet wiejskich i ich rodzin</p> <p>8) Podejmowanie działań integruj cych kobiety z ró nych rodowisk</p> <p>9) Prowadzenie ró nych form działalno ci edukacyjnej, szkoleniowej, instrukta owej, warsztatowej, seminaryjnej muzyczno - rozrywkowej</p> <p>10) Organizacja i koordynacja imprez okoliczno ciowych i innych o zasi gu lokalnym, gminnym, powiatowym, regionalnym</p> <p>11) Podejmowanie inicjatyw społecznych w zakresie rozwoju ycia kulturalnego i innych przejawów ycia społecznego mieszka ców Gminy Ł czyca</p> <p>12) Praca na rzecz integracji pokole</p> <p>13) Reprezentowanie interesów kobiet i ich rodzin, podejmowanie działań na rzecz poprawy sytuacji społeczno - ekonomicznej i zawodowej kobiet z ró nych rodowisk i ich rodzin</p> <p>14) Podejmowanie i wspieranie działań promuj cych profilaktyk zdrowotn</p> <p>15) Podejmowanie i wspieranie działań w zakresie zwalczania patologii (alkoholizmu, narkomanii, przemocy w rodzinie)</p> <p>16) Podejmowanie i wspieranie działań na rzecz osób niepełnosprawnych</p> <p>17) Podejmowanie i wspieranie działalno ci na rzecz osób w wieku emerytalnym</p>

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
127	128	0000623968	Stowarzyszenie na rzecz rozwoju kultury Ziemi Łczyckiej Błonie Błonie 131 99-100 Łczyca	Łczyca	Rozwój i propagowanie kultury i sztuki ludowej oraz ochrony dóbr kultury i tradycji polskiej oraz regionu ; upowszechnianie i przyczynianie się do rozwoju świadomości narodowej , kulturowej i obywatelskiej a także do wspierania osób i organizacji podejmujących takie działania. Celem stowarzyszenia jest prowadzenie lokalnego ośrodka kultury.

Lp	Nr ewidencyjny	Numer KRS	Nazwa i siedziba stowarzyszenia	Gmina	Cele stowarzyszenia
128	129	0000661170	Stowarzyszenie Edukacyjno - Kulturalne "IMPET" z siedzib w Ł czyca Ł czyca ul. Bitwy nad Bzur 24 lok. 2 Ł czyca 99-100 Ł czyca		<p>1) wspieranie wszechstronnego i zrównowa onego rozwoju edukacyjnego, kulturalnego i społecznego mieszka ców ,</p> <p>2) promowanie idei uczenia si przez całe ycie, rozwijanie wiedzy ogólnej i specjalistycznej oraz podnoszenie kwalifikacji zawodowych,</p> <p>3) podejmowanie i wspieranie inicjatyw społecznych w dziedzinach edukacji , kultury, sztuki, turystyki i sportu mają cych na celu pełny rozwój intelektualny i fizyczny dziecka,</p> <p>4) rozwijanie zainteresowa , zdolno ci talentów dzieci i młodzie y w warunkach zapewniaj cych ich bezpieczeństwo, poszanowanie godno ci oraz wolno ci wiatopogl dowej i wyznaniowej,</p> <p>5) podnoszenie kompetencji j zykowych, inicjowanie i wspieranie wszelkich form doskonalenia metod nauczania i uczenia si j zyków obcych przez dzieci, młodzie oraz dorosłych,</p> <p>6) podejmowanie działań na rzecz dzieci i młodzie y niepełnosprawnej, a tak e znajduj cych si w trudnej sytuacji yciowej i materialnej,</p> <p>7) integracja mieszka ców wsi, przeciwdziałanie bezradno ci i wykluczeniu społecznemu oraz patologiom,</p> <p>8) rozwijanie kontaktów z mi dzy szkołami, placówkami o wiatowymi w kraju i zagranic , zacie nianie współpracy z krajami Unii Europejskiej w dziedzinie kultury i edukacji,</p> <p>9) upowszechnianie ekologii, ochrony rodowiska oraz promowanie idei zdrowego społecze stwa,</p> <p>10) upowszechnienie kultury, sztuki, wiedzy historycznej oraz ochrona miejsc pami ci narodowej, dóbr kultury i tradycji,</p> <p>11) promowanie działalno ci charytatywnej i wolontariatu,</p> <p>12) promowanie działalno ci na rzecz ochrony wolno ci i swobód obywatelskich, praw człowieka, równego traktowania kobiet i m czyzn.</p>